
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

24.10.2022 № 402/01-08

совета при управлении образования администрации 
Лысьвенского городского округа, утвержденный 
приказом начальника управления образования от 
16.12.2020 № 453/01-08

В соответствии с Положением об Общественном совете при управлении 
образования администрации Лысьвенского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при управлении образования 
администрации Лысьвенского городского округа, утвержденный приказом 
начальника управления образования от 16.12.2020 № 453/01-08 изменения, 
изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим юридическую силу:
приказ начальника управления образования администрации Лысьвенского 

городского округа от 03.03.2022 № 80/01-08 «О внесении изменений в приказ 
начальника управления образования от 16.12.2020 № 453/01-08 «Об утверждении 
состава Общественного совета при управлении образования администрации 
Лысьвенского городского округа»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Е. Степанова



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
От 24.10.2022 № 402/01 -08

СОСТАВ 
Общественного совета при управлении образования администрации 

Лысьвенского городского округа

Степанова Лариса Евгеньевна начальник управления образования 
администрации Лысьвенского городского 
округа, председатель совета

Хаматнурова 
Елена Николаевна

заведующий кафедрой общенаучных 
дисциплин Лысьвенского филиала ПНИПУ, 
заместитель председателя совета

Каминскас Инна Ринатовна начальник отдела по воспитательной работе 
и дополнительному образования детей 
управления образования администрации 
Лысьвенского городского округа, секретарь

Члены совета:
Васильевых
Ирина Леонтьевна

директор МБ ДОУ «Детский сад № 11»

Дружинин Сергей Юрьевич директор по персоналу ООО «УК ЛЗ»

Ефимов Борис Григорьевич начальник Новорождественского 
территориального управления

Кузнецов Евгений 
Константинович

учитель МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

Лунина Светлана Валерьевна директор МАУ «ЛКДЦ»
Малахова Кристина 
Владимировна

директор МАУ ДПО «ЦНМО»

Семенова Екатерина 
Андреевна

директор МБУК «Лысьвенский музей»

Решетникова Марина 
Михайловна

редактор отдела социальной политики ООО 
«Искра»

Журавлев Андрей Сергеевич директор УК «РОСТ»
Новиков Сергей Викторович председатель координационного совета 

организаций профсоюзов Лысьвенского 
городского округа

Столбов Андрей Николаевич заместитель начальника управления 
образования администрации 
Лысьвенского городского округа

Пузанов Всеволод 
Владимирович

заместитель главного врача по коммерческой 
деятельности ООО «Медсервис»

Черемных 
Сергей Сергеевич

индивидуальный предприниматель

Шепшина
Ирина Анатольевна

заместитель начальника управления 
администрации Лысьвенского городского 
округа


